LVZ00RA185
LVZ00RA185
Obturateur de secteur vide,LV taille 00 185mm,largeur 50mm,2 boulon-entretoise
Caractéristiques techniques
Architecture
Mode de fixation  Rail conducteur
Protection
Taille de l'élément fusible  NH00
Dimensions
Hauteur produit installé  20 mm
Longueur  670 mm
Largeur produit installé  49 mm
Matières
Couleur  gris clair
Couleur  gris clair
Couleur RAL  RAL 7035 - Gris clair
Matière  matière plastique
Accessoires inclus
Type d'accessoire  Cache-borne
Standards
Directive européenne WEEE  non concerné
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification